
Mińsk Mazowiecki 04.08.2018
Mała Liga XC #7 -Mińsk Mazowiecki XC

Wyniki Junior – 1999-2000

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 420 KAMELA
Jan Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Junior –
2000-2001
– 1

00:13:56.370
/ 1

00:14:29.044
/ 1

00:15:07.465
/ 1

00:14:48.175
/ 1

00:15:06.577
/ 1

00:14:44.738
/ 1 01:28:12.369 18 00:00:00 25

2 126 ERBER
Kamil Warszawa WGR TEAM

Junior –
2000-2001
– 2

00:14:24.055
/ 2

00:15:13.447
/ 2

00:14:32.084
/ 2

00:15:23.121
/ 2

00:15:19.802
/ 2

00:14:57.368
/ 2 01:29:49.877 17.6 00:01:37 20

3 348 NOWICKI
Rafał

Mińsk
Mazowiecki BRAK

Junior –
2000-2001
– 3

00:18:33.157
/ 3

00:19:44.225
/ 3

00:19:21.877
/ 3

00:19:20.943
/ 3

00:19:21.670
/ 3

00:19:07.956
/ 3 01:55:29.828 13.7 00:27:17 15

Ukończyło: 3

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-20

Wystartowało: 3

Zapisało się: 24


